@ BANESTES

Filtro Selecionado:

Numero da Conta Judicial

2233192

Dados da Conta

Depésito Judicial

Consulta de Extrato

Data do Extrato

01/01/2023 a 19/04/2024

Agéncia 271 - TRIBUNAL DE JUSTICA
Numero da Conta Judicial 2233192
Numero do Processo PrecOrdCronPMMuqui

Nome do Depositante

FAZENDA PUBLICA DO MUNICIPIO DE MUQUI

Situagao da Conta Judicial

Ativa

Data

30/12/2022

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

Histérico

SALDO ANTERIOR

TRANSFERENCIA JUDICIAL
OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

TRANSFERENCIA JUDICIAL
OUTROS BANCOS

TRANSFERENCIA JUDICIAL
OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)
DEPOSITO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

Sexta-feira, 19/04/2024 17:21

ID Depésito

012023013100000767

Agéncia

271

271

271

903

Langamento / Saldo

R$ 178.532,58

R$ 17.053,53

R$ 148,55

R$ 161.627,60

R$ 35.442,50

R$ 126.185,10

R$ 559,04

R$ 559,04

R$ 41.753,57

R$ 1,63

R$ 42.314,24

*)

G

*)

*)

)

Beneficiario / Destino

1-081290000001808350

1-081290000001816387

1- TRIB. REG. FEDERAL DA 2A REG.-
PR. RPV

CPF/CNPJ
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Data
14/02/2023

14/02/2023

14/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

31/03/2023

31/03/2023

28/04/2023

28/04/2023

04/05/2023

04/05/2023

19/05/2023

19/05/2023

19/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

26/05/2023

26/05/2023

26/05/2023

Histérico

TRANSFERENCIA JUDICIAL

OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

TRANSFERENCIA JUDICIAL

OUTROSBANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

TRANSFERENCIA JUDICIAL

OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

Sexta-feira, 19/04/2024 17:21

ID Depésito

012023022700000937

012023050400001828

012023052500000765

Agéncia

271

903

903

271

903

271

Lancamento / Saldo

R$ 42.314,24

R$ 115,65

R$ 115,65

R$ 41.753,57

R$ 41.869,22

R$ 9,73

R$ 41.878,95

R$ 327,16

R$ 42.206,11

R$ 228,17

R$ 42.434,28

R$ 57.983,72

R$ 100.418,00

R$ 37.537,45

R$ 406,78

R$ 63.287,33

R$ 47.840,00

R$ 111.127,33

R$ 37.537,45

R$ 114,77

R$ 73.704,65

G

*)

*)

)

*)

*)

)

()

*)

*)

*)

Beneficiario / Destino

1-TRIB. REG. FEDERAL DA 2A REG.-

PR. RPV

1-081290000001887527

1-081290000001891451

CPF/CNPJ
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Data
31/05/2023

31/05/2023

12/06/2023

12/06/2023

22/06/2023

22/06/2023

22/06/2023

22/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

20/07/2023

20/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

10/08/2023

10/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

Histérico
RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

TRANSFERENCIA JUDICIAL

OUTROS BANCOS

TRANSFERENCIA JUDICIAL

OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL

BANESTES

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

Sexta-feira, 19/04/2024 17:21

ID Depésito

012023061200003571

012023071800001011

012023081000001820

Agéncia

903

271

271

903

903

271

Lancamento / Saldo

R$ 80,90

R$ 73.785,55

R$ 47.840,00

R$ 121.625,55

R$ 37.535,45

R$ 81.005,82

R$ 472,57

R$ 3.556,85

R$ 6,54

R$ 3.563,39

R$ 47.840,00

R$ 51.403,39

R$ 133,75

R$ 51.537,14

R$ 47.840,00

R$ 99.377,14

R$ 82.710,36

R$ 438,79

R$ 17.105,57

R$ 27,32

R$ 17.132,89

(*)

*)

(

)

(*)

*)

*)

(*)

*)

)

*)

Beneficiario / Destino

1-081290000001916365

1- TRIB. REG. FEDERAL DA 2A REG.-

PR. RPV

21-12158931

CPF/CNPJ
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Data
18/09/2023

18/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

09/10/2023

09/10/2023

09/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

14/11/2023

14/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

Histérico
DEPOSITO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

TRANSFERENCIA JUDICIAL

OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

TRANSFERENCIA JUDICIAL

OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

TRANSFERENCIA JUDICIAL

OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

Sexta-feira, 19/04/2024 17:21

ID Depésito
012023091800001180

012023101000001233

012023111400000363

Agéncia

903

271

903

903

271

271

Lancamento / Saldo

R$ 47.840,00

R$ 64.972,89

R$ 213,90

R$ 65.186,79

R$ 48.659,54

R$ 128,56

R$ 16.655,81

R$ 47.840,00

R$ 64.495,81

R$ 268,18

R$ 64.763,99

R$ 47.840,00

R$ 112.603,99

R$ 37.537,45

R$ 295,75

R$ 75.362,29

R$ 148,80

R$ 75.511,09

R$ 75.074,90

R$ 101,30

R$ 537,49

(*)

*)

)

*)

*)

)

()

*)

*)

*)

Beneficiario / Destino

1-081290000001987955

1-081290000002010076

1-081290000002017984

CPF/CNPJ
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Data
08/12/2023

08/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

12/01/2024

12/01/2024

17/01/2024

17/01/2024

17/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

29/02/2024

29/02/2024

28/03/2024

28/03/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

Histérico
DEPOSITO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

TRANSFERENCIA JUDICIAL

OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL

BANESTES

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

DEPOSITO

DEPOSITO

Sexta-feira, 19/04/2024 17:21

ID Depésito
012023120800001226

012024011200000938

012024041000004036

012024041000004087

Agéncia

903

903

271

271

903

903

Lancamento / Saldo
R$ 47.840,00

R$ 48.377,49

R$ 187,31

R$ 48.564,80

R$ 47.840,00

R$ 96.404,80

R$ 37.537,45

R$ 215,84

R$ 59.083,19

R$ 47.840,00

R$ 106.923,19

R$ 229,85

R$ 107.153,04

R$ 528,46

R$ 107.681,50

R$ 540,53

R$ 108.222,03

R$ 100.000,00

R$ 2.160,00

R$ 210.382,03

(*)

*)

*)

*)

*)

)

*)

*)

)

(*)

Beneficiario / Destino

1-081290000002045430

CPF/CNPJ
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Saldo Previsto R$ 211.027,05

Saldo Disponivel R$ 211.027,05
Saldo Bloqueado R$ 0,00
Saldo Penhorado R$ 0,00
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